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Multiboldbane i Broby 

En sammenslutning mellem to idrætsforeninger, idrætshallen og skolen i Broby modtager 

150.000 kroner til at opføre en 16 x 32 meter multibane med kunstgræs.
 
Mini-Kunstgræsbane i Glamsbjerg 

Glamsbjerg Fritidscenter modtager 150.000 kroner til at opføre en 19 x 39 meter multibane 

med kunstgræs.
 
Multibane og aktivitetsområde i Bække 

Skole i samarbejde med idrætsforening modtager 68.000 kroner til at opføre en 13 x 25 

meter multibane ved siden af skolen.
 
Udvidelse af bestående klubhus i Varde 

Varde Sportsfiskerforening modtager 61.000 kroner til udvidelse af klubhus. 

Sportsfiskerforeningen har i de seneste tre år oplevet en stor tilgang af juniormedlemmer, og 

for at skabe bedre rammer for aktiviteter vil foreningen udvide klubhuset. Tilbygningen 

indrettes som værksted, og der skabes derved også mere plads til sociale aktiviteter i de 

eksisterende lokaler. 
 
Udvidelse af Skyttehuset i Dover Plantage, Thisted 

Boddum-Ydby Skytteforening i Hurup modtager 150.000 kroner til udvidelse af klubhus med i 

alt 55 m². I tilknytning til klubhuset, vil der blive etableret et handicaptoilet samt en 

overdækket terrasse på 39 m². Terrassen vil kunne bruges af andre end klubbens 

medlemmer.
 
Aktivitetsplads ved Hammer Lejrskole 

Hammer Ungdoms- og Idrætsforening modtager 90.000 kroner til en aktivitetsbane, der skal 

ligge i tilknytning til byens idrætsplads. Aktivitetsbanen skal bruges af børn og unge samt 

deres forældre, og har til formål at fremme brugernes motions- og idrætsvaner samt styrke 

forholdet til naturen. Området vil blive indrettet med forskellige motorisk udviklende lege- og 

aktivitetsfaciliteter, petanquebane, bål- og grillplads, boldmur, telthytte, en amfiescene og 

borde/bænke til socialt samvær. Hele aktivitetsområdet er på ca. 1.100 m².
 
Etablering af værested, Århus Pensionistsamråd 

Århus Pensionistsamråd modtager 125.000 kroner til etablering af 35 m² café og værested 

for de 41 tilknyttede medlemsforeninger i pensionistsamrådet.
 
Multibane i Otterup 

Nordfyns Kommune modtager 90.000 kroner til etablering af multibandebane på 20 x 40 

meter i Otterup. Multibanen etableres efter ønske fra en række lokale foreninger og områdets 

børn og unge. Banen placeres i forbindelse med en eksisterende aktivitetspark.
 
Multibane ved Kirkeby Kultur- og Aktivitetshus 

Kirkeby Idrætsforeningen modtager 150.000 kroner til en 16 x 32 bandebane med 

kunstgræs. Banen vil få installeret lysanlæg, så den er egnet til aftenbrug også i 

vinterhalvåret. 
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